Certificado de vigencia y antecedentes disciplinarios COPNIA del Ingeniero Forestal Carlos 
Andrés Pinilla Castañeda.

24. Recibo No. 6725289 con fecha de pago del 20 de agosto de 2025, pagado por la sociedad 
ARQUITECTURA Y CONCRETO S.A.S., por valor de TRESCIENTOS TRECE MIL 
SETECIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS ($313.799) M/cte., por concepto de 
EVALUACIÓN bajo el código “E-08-816 PERMISO DE APROVECHAMIENTO FORESTAL”.

25. Resolución No. 01370 de 23 de julio de 2025.

26. Resolución No. 00888 de 13 de mayo de 2025.

27. Descripción técnica de la obra y cronograma de obra.

28. Recibo No. 6764827 con fecha de pago del 24 de septiembre de 2025, pagado por la 
sociedad ARQUITECTURA Y CONCRETO S.A.S., por valor de DOS MILLONES 
VEINTICUATRO MIL DOSCIENTOS DIEZ PESOS ($2.024.210) M/cte., por concepto de 
EVALUACIÓN bajo el código “E-08-815 PERMISO TALA PODA TRANS. REUBIC 
ARBOLADO URBAN”.

Que, dicha solicitud junto con sus anexos se remitió al grupo jurídico de la Subdirección de 
Silvicultura Flora y Fauna Silvestre de la Secretaría Distrital de Ambiente (SDA), de la cual se